ОТ 04.09.2023 г. № 19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НАДБАВКИ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ

На основании решения думы Коноваловского муниципального образования от 15 февраля 2023 года № 1-1 «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Коноваловского муниципального образования (сельского поселения)»:
1. Установить надбавку за выслугу специалисту по делопроизводству Егоровой Анне Ивановне 10 % от должностного оклада с 01 сентября 2023 года.
2. [bookmark: _GoBack]Специалисту по делопроизводству Егоровой А.И. составить дополнительное соглашение к трудовому договору муниципального служащего.
3. Главному бухгалтеру Филатовой Ю.А. произвести соответствующий перерасчет за проработанный период.
4. Главному специалисту по финансам и налогам Алексеевой И.В. внести соответствующие изменения в штатное расписание.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
6. Данное распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяются на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2023 года.

Глава Коноваловского
муниципального образования                                                                                А.Д. Замащиков